
MSc: KUJDESI SHËNDETËSOR DIGJITAL
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2025/26
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MODULI MËSIMDHËNËSIT L/U/P SALLA E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE ECTSVITI
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Hyrje në Biostatistikë

Teknologjitë e 
ndjeshmërisë dhe 
diagnostikës dhe 
Monitorimi i pacientëve

Health Data Analytics

Sistemi i raportimit të 
incidenteve kritike

Qeverisja, Etika dhe Ligjet 
Shëndetësore 

Bashkë me MISHSH
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Prof. Ass. Dr. Riaz Agahi 

Prof. Ass. Dr. Bardh 
Prenkaj 
PhD. Cand. Klara 
Cahani
MSc.Elona Bellaja

Prof. Dr. Ilir Hoxha
Prof. Ass. Dr. Riaz 
Agahi 

Prof. Ass. Dr. Naime 
Brajshori 
MD. Naim Bardiqi
PhD. Cand. Erza 
Selmani

PhD. Ditar Kabashi 
MSc.Burim Behluli

2L+1U

4L+2U

2L+1U

2L+1U

L : Gray Classroom 
Objekti B-Kati 4
U: ICR

2L+1U

L : 304
U: Gray Classroom 
Objekti B-Kati 4

L :401
U: ICR

L & U Gray Classroom 
Objekti B-Kati 4

L :304

U:salla 01, kati i parë, 
Objekti B

15:30-17:00
           L

14:45-15:30
          U

5

10

5

5

5

17:45-19:15
          U

15:30-16:15
           U 

16:15-17:45
           L

10:00-13:00
           L

Online 

13:15-14:45
           L

17:00-17:45
          U

14:00-14:45
           U 14:00-15:30

          L


